
安次区龙河左右堤及丈方河泵站修复项目中标候选人公示

招标项目名称：安次区龙河左右堤及丈方河泵站修复项目
招标项目编号：I1300000001119110001
公示名称：安次区龙河左右堤及丈方河泵站修复项目中标候选人公示
公示编号：I1300000001119110001001001
公示内容：

标段：安次区龙河左右堤及丈方河泵站修复项目

所属专业：水利、环境和公共设施管
理业/水利管理业

所属地区：廊坊市安次区

开标时间：2023-12-08 开标地点：廊坊市公共资源交易中心

公示开始日期：2023-12-11 公示截止日期：2023-12-13

1.中标候选人名单

排序 中标候选人单位名称 投标价格(单位：
元)

评标价格(单位：
元)

质量标准 工期（交货期）

1
廊坊市广阳区水利水
电工程处 6540698.84 6540698.84 合格 3个月

2
保定市建筑安装工程
处 6785986.17 6785986.17 合格 3个月

3
任丘市水利建筑工程
公司 6792793.78 6792793.78 合格 3个月

2.中标候选人项目负责人

排序 中标候选人单位名
称 项目负责人姓名 职称 相关证书名称 相关证书编号

1
廊坊市广阳区水利
水电工程处 赵秋莲 中级工程师 一级建造师 冀1132020202102333

2
保定市建筑安装工
程处 李梓森 中级 二级建造师 冀213192128350

3
任丘市水利建筑工
程公司 马冬冬 中级 二级建造师 冀213191913296

3.中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排序 中标候选人名称 响应情况

1 廊坊市广阳区水利水电工程处 符合招标文件要求

2 保定市建筑安装工程处 符合招标文件要求

3 任丘市水利建筑工程公司 符合招标文件要求

4.（1）中标候选人企业业绩

序号 中标候选人名称 中标工程名称 建设单位 合同签订时
间

合同签订金
额(单位：元)

1
廊坊市广阳区水利水
电工程处 玉田县兰泉河治理工程施工

玉田县中小河流
治理工程建设管
理处

2020-04-15 14540598

2
廊坊市广阳区水利水
电工程处

迁西滦河河道(白龙山橡胶坝一长
河河口段)综合治理工程EPC(设
计、施工)总承包

迁西县盛迁水务
有限公司 2020-05-09 41194315663

3
廊坊市广阳区水利水
电工程处

北运河香河段生态综合整治PPP项
目二期水利工
程(号Z2+500~Z6+912)施工

中信国安(香
河)环境工程有限
公司

2020-04-30 157055527

4
廊坊市广阳区水利水
电工程处

元氏县北沙河生态修复工程(一期)
（三标段） 元氏县水利局 2022-06-27 33585770.75

5
保定市建筑安装工程
处

滦平县潮河干流及支流两间房河饮
马川等项目区段河道综合治理及恢
复工程施工

滦平县水务局 2019-04-11 91813916.85



6
任丘市水利建筑工程
公司

清凉湾公园水流域治理工程 (河道
工程、蓄水工程、排水工程)设计
施工总承包

石家庄市井陉矿
区政府投资项目
代建中心

2020-08-28 32702163

4.（2）中标候选人项目负责人业绩

序号 中标候选人名称 项目负责人 中标工程名称 建设单位 合同签订时
间

合同签订金
额(单位：元)

5.（1）所有投标人商务标评分情况

序号 单位名称 评委A 评委B 评委C 评委D 评委E

1 保定市建筑安装工程处 4 4.2 4 3.9 3.6

2
任丘市水利建筑工程公
司 4 3.7 3.5 3.9 3.8

3
秦皇岛新禹水利工程有
限公司 4 3.8 3.5 3.9 3.7

4
廊坊市广阳区水利水电
工程处 9 9.5 9 9 9.1

5.（2）所有投标人技术标评分情况

序号 单位名称 评委A 评委B 评委C 评委D 评委E

1
保定市建筑安装工程
处 36 38 37 37.1 32.8

2
任丘市水利建筑工程
公司 37 37.9 35.9 36.9 32

3
秦皇岛新禹水利工程
有限公司 35.1 37.5 35.7 36.5 30.4

4
廊坊市广阳区水利水
电工程处 38 39.2 41.4 37 39

5.（3）所有投标人或供应商总得分情况

序号 单位名称 报价得分 总得分

1 保定市建筑安装工程处 43.07 83.25

2 任丘市水利建筑工程公司 42.76 82.56

3 秦皇岛新禹水利工程有限公司 42.84 81.72

4 廊坊市广阳区水利水电工程处 43.04 91.03

6.投标文件被否决的投标人名称、否决原因

序号 投标人名称 否决原因

7.提出异议的渠道和方式：河北波若建设项目管理有限公司 0311-68075817
联系方式

招标人：廊坊市安次区水利局 招标代理机构：河北波若建设项目管理有限公司

地址：廊坊市安次区银河南路121号 地址：河北省石家庄市裕华区昌达 36 号

联系人：刘主任 联系人：郝工

电话：0316-2292320 电话：0311-68075817

电子邮箱：/ 电子邮箱：/

 
 
相关附件：
左右堤评标报告.pdf

file:///TPFrame/downAttachAction.action?cmd=download&AttachGuid=7438ccd5-47f8-44c3-867b-9b70586df6aa&FileCode=HB32&clientguid=a2e15e89-701a-4351-aa63-314f7cebe1dc 

